
お知らせ 
 

 

 
 

拝啓 時下ますますのご清祥の事とお慶び申し上げます。 

新葉ホームでは、新築事業だけではなく、リフォーム事業にも取り組みを進めてお 

ります。 

今回は、過去に当社でご建築させて頂いたお施主様、これから新規に当社とお付き 

合い頂けるお施主様を対象にリフォーム相談を実施しております。ぜひ遠慮なくご

連絡下さい。 

また、建物は経年劣化による設備の交換や補修工事が必要となってきます。特に 

屋根や外壁は長期間メンテナンスを怠っていると、経年、劣化で雨漏りが発生したり、 

多額の補修費が発生する場合がございます。適切な時期に対策を実施することが 

家を永く維持するために必要です。 

近年、飛び込み営業によるトラブルが頻繁に起こっており当社にもお施主様から 

相談の連絡がきていますのでご注意下さい。 

お施主様からのご連絡お待ちしております。 

 

                              敬具 

〒299-1145  
                              千葉県君津市西坂田 3-1-10 

                          株式会社 新葉ホーム 

                          TEL：0439-55-1440 
                          FAX:0439-55-1430 

Mail：shinyoh-h@shinyoh-home.com 

                       担当：外舘 ・ 榎本  

株
式

会
社

 
新

葉
ホ

ー
ム

 
千

葉
県

君
津

市
西

坂
田

3
-1

-1
0

    T
E

L
0

4
3

9
-5

5
-1

4
4

0
 

F
A

X
0

4
3

9
-5

5
-1

4
3

0
 


  E
ﾒ

ｰ
ﾙ

 
s

h
in

y
o

h
-h

@
s

h
in

y
o

h
-h

o
m

e
.c

o
m

 
 


